
+_

SMLoUvA

' aV y't /l)rlct,

O NÁJMU NEBYTOVýCH PROSTOR

Smluvní §trany :

Domov mládeže, internát a školní jídelnao Hradec Králové, Yocelova t46gt5
PřísPěvková organizace Královehradeckého kraje - školské zařizeni ve smyslu ustanovení záúronaě,56l/2004 Sb., o Předškolním, základním, sťeáním, vyšším odborném a jinem uriaarmi(školsk}
zákon), v platném znéni,
se sídlem Vocelova 1469/5, Hradec Králové, PSČ: 500 02
zastoupená Mgr. Sylvou Nekolovou, ředitelkou
IC: 005283l5
(dále jen,rPronajímatel..)

a

MPK - DENT s.r.o.
se sídlem řIradec Králové, Edvarda Beneše l428, PSČ: 500 12,
IČ:28773667
zasoupená MUDr. Petrou Koleěkovou, j ednatelkou
(dále jen,,Nájemce.. )

uzavřelY níŽe uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 3 zákona é, tl6llgg0 Sb., zákona on{jmu a Podnájmu nebYtoqých prostor, vplatném znéni, tuto smlouvu o nájmu nebytových prostor
(dále jen,,Smlouva.)

l.

čtánek l.
předmět náimu

Pronajímatel je výluěným správcem budovy ě.p.632,katastrální územíNový Hradec Králové,
Část obce NoYÍ Hrad_e9 Králové, nacházejicihó se na adrese Jana Masaryka'č.632128, IŤadec
Králové, PSČ: 500 12, která je ve v|luŮném vlastnictví Královehrad"Ókeno kraje, se sídlem
na adrese Pivovarské náměstí |245/2, řIradec Králové, PSČ: 500 03 (list vlastnictvi č. 20858),
Postaveného na Pozemku st. parc. ě.2576, katastrální územíNov} řIradec Králové, ěást obce
Nov,ý Hradec Králové (dále jen,,Budova.').

Předmětem nájmu jsou nebytové prostory, které se skládají ze dvou místností _ ordinací o
celkové výměře 37,51 m2, chodeb o qíměře 3,44 m2 a 6,š5 m2 , ěekámy 12,6 m2, šatny a
WC 3,97 m2 a dvou lodŽii 6,28 m2 celkem 70,35 m2, vše v bloku B v I, ňadzemním podlaží
BldovY. Pronajímané_nebytové prostory jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy
(dále jen,"Předmět nájmu..).

Pronajímatel pronajímá předmět nájmu nájemci a nájemce předmět nájmu přijímá do nájmu
za podmínek uvedených v této smlouvě.

2.

a
J.

Clánek II.

1.

učel náimu

Pronajímatel Pronajímá nájemci předmět nájmu za ťrěelem provozování nestátního
zdravotnick ého zařízeni - stomatologické ordinacÓ.

Hnizdova
Obdélník

Hnizdova
Obdélník

Hnizdova
Obdélník



l.

l.

Čtánek TIl.
Poba náimu

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce pěti (5) let od l. ledna 201odo 3l, prosince
2014 (dále jen,,doba nájmu'').

§mluvní strany sjednávajÍ, Že pokud některá ze smluvních stran nejpozději šest (6) měsiců
Před skoněením dobY nájmu nedoručí druhé smluvní straně oznámání, že trvá na utonrení
dobY nájmu uPlYnutímjejí doby sjednané podle této smlouvy, prodlužuje se doba nájmu vždy
o období dalšíhojednoho roku.

čtánek IV.
Náiemné.a sluŤbv snoiené s náimem

Nájemce se zavazuje platit pronajímateli zauživání předmětu nájmu nájemné ve rnýši 3921 ,-Kč (slovy: třitisícedevětsetdvacetjedna ) měsíěně (dále jen ,,nájemné.')

Nájemce se zavazuje dále platit pronajímateli na úhradu clektrické energie, TúV, tepla a
studené vody (vodného a stočného), zálohu ve výši 2665 Kč [slovy: dvatisíce-
šestsetšedesápět korun českých) měsíčně (dále jen,,služby'').

Nájemce se zavazuje platit pronajímateli nájemné a zálohy na služby měsíěně, a to ve lhůtě
nejPozději do Pátého (5.) dne příslušného měsíce beáotovostním bankovnírn převodem ve
ProsPěch ÚČtu Pronajímatele ěíslo 78-775t420227l0l00 vedeného u pobočky Komerční
banlqy, a.s. v řkadciKrálové.

SkuteČnou qýŠi cen a_áloh uhrazených Pronajímatelem jednotlivým poskytovatelům služeb
vyúětuje pronajímatel prokazatelným způsobem nájemci vždy za přislusnli kalendářní rok
nejPozději do dne 3O..ěervna následujícího roku. Vyúčtování bude doplnenó všemi podklady
a dokladY roáodnými a nutnými pro řádné a úplné vyúčtování skutečné cen služeb. Ňa3.rn.ije Povinen uhradit pronajímateli případné nedoplatky vyplývající z vyúčtování ve lhůtě
nejPozději do l5-ti dnŮ po doruěení vyúčtování; pronajímatel je povinen uhradit nájemci
Případné přeplatky vyplývající z vyričtování ve lhůtě nejpozděj1 do l5_ti dnů po doruěení
vyičtováni.

Smluvní strany se dohodly, že sjednané nájemné může pronajímatel každoročně k l.lednu,
nejdříve vŠak po 12 měsících od úěinnosti této smlouvy, upravit o míru inflace, vy,jádřenou
přírŮstkem pruměrného indexu spotřebitelských cen za 12 měsíců posledního tatenaarnino
roku Proti PrŮměru 12 měsícŮ předposledního kalendářního roku, zveřejněnou českým
statisticlcým Úřadem. Tuto úpravu nájemného oznétmipronajímatel nájemci píŠemnou formou.

VýŠe zálohových plateb za s|užby (energie, média) může být změněna na ákladě skutečně
zjiŠtěných odběrŮ, po instalaci měřících přístrojů. V tomto případě dojde mezi
Pronajímatelem a nájemcem k dohodě o arrěně Výpočtového listu tak,'aby zákiadem pro
urěení výŠe měsíČních zálohoqých plateb za energie a média byla jedna dvanáctina skutečně
vykaznvané roční spotřeby dle instalovaných měřičů.

čtánetV.
Práva a povinnosti P{9naiím4tele

Pronajímatelje povinen předat předmět nájmu ke dni vzniku nájemního vztahu nájemci ve
stavu, kterlý umoŽní nájemci užívat předmět nájmu ke sjeclrranému úěelu nájmu ve smystu čl.
II této smlouvy a v tomto stavu předmět nájmu sqým nákladem udržovat.

J.

4.

5.

6.

Hnizdova
Zvýraznění



pronajímatel je povinen zajistit řádný a n:lš:n{ v}kon nájemních práv nájemce po celoudobu trvání nájemního vztaňu u 
^i"=p"éitřádné 

plnění služeb.

pronajímatel nebo jím p_ov§řená osoba je oprávněrťa ke_vstupu do předmětu nájmu za účelem
ili*ťÍir,tkontrolY Předmětu najmu, a to po předchozí'dohodě s nájemc;m s qýjimkou

Pronajímatel zajišťuje Pravidelné revize a ostatní úkony na techniclqý ch zařízeních v budově.Tato povinnost se nevztahuje nu t"nt oý u revize 
"r"r.Ú.r.er,o'zařízení,nářadí a elekhiclcýchspoťebiěů, které jsou majeŘem na3emce s tim, zu tuto poui**, -a nájemce.

2.

3.

4.

5.

čHnek W.
Práva a povinnosti náiemce

il:fffi: ,?/'vazuie 
hradit nájemné a cenu služeb spojených s užíváním předmětu nájmu

Nájemce je Povinen_ bez zbYteěného odkladu ozrrámit pronajímateli poťebu oprav, které máProvést Pronajímatel, a umoŽnit provedení těchto opá Bl'znou údržbu předměfu nájmu jepovinen provádět nájemce na své n,enuOy.

Nájemce je oprávle-n umjstit při vsfupu 
_do budovy označení zdravotnick ého zařizení,

|jifrÍffi;fflŤ*1 
identifikaěními údaji. Na3emce je'aail"op.auněn užívat jednu dopisní

Nájemce je Povinen umoŽnit pronajímateli nebo jím pověřené osobě vsfup do předměfunrájmu za úěelem gl9hlídkr u tont oty př.d;ěil--;i;;, a to po předchozí dohoděs pronajímatelem s výjimkou havarijní situace.

Nájemce je Povinen umoŽnit montáůa odečet měřidel.v pronaja{ých prostorách pro stanovenísPoďebY el, energie,. tePla, tePlé a sfudené vody. Dále'je piu,n"n umožnit kontrolu těchtoměřidel a jejich výměnu v PríPáde poruchy, cejchávání u ur,.ujit náklady na jejich instalaci popředložení dokladů ze strany pronajímatele.

Nájemce se zavazuje v rozsahu souvisejícím s užíváním předmětu nájmu a zařízení, jež v němumístil, Plnit Povinnosti na základě piávních předpisů'nu n..r." požární ochrany, hygieny,bezpečnosti ptáce apři provozu speciáhích zařízení.

Nájemce je Povinen nakládat 
l odpady v souladu s jejich charakterem dle zákona o odpadechv platném znění a jeho prováděcími vynUStami.

ke dni skoněení nájmu je. nájemce povinen předmět nájmu vyklidit a vyklizenýjej předatPronajímateli ve stavu, ] jakém jej převzal, i přihlédnuii, t ueznemu opotřebení za dobunájmu při řádném užívánia údržbÉ.- 
'

článek rru.
§kgnčení náimu

Tuto smlouvu je moŽno ukončit Písemnou dohodou smluvních §tran nebo písemnou r^ýpovědípronajímatele nebo nájemce.zdiivodů specifikovanlr.r, 
"-"ar.ont-i.'iiái;;Ó'iř,])nonu o

;llfi. :j ##il"J"r'#*i?rostor, v platném zncn i, piá, .končení 
"á:r" *ír,ových

6.

7.

1.



2.

-<.
VýPoYědní lhŮta je 

.Šest měsícŮ. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním l. dnem měsíce
následujícího Po měsíci, v němž byla výpověd'doručena příslušné smluvní straně.

čHnekYIII.
Závěrečná Hstq4ovení

Tato smlouva nabude.účiT*]i|"_ye v případě, že MUDr. Tomáš Gayer, bytem Goěárova
1210, řLadec Králové, PSČ: 500 02, rodné éíslo 4704211036, jakož:tďroueárný n61*..,
ukolČi Smlouvu o pronájmu_nebytových prostor uzavřenou die ll.května t9Ó5, ve znění
PozdějŠÍch dodatkŮ, k datu 3t.12.2009. Pokud se tak nestane, účinnost teto smrolvY Úuae po
dohodě smluvních stran upravena dodatkem k této smlouvě.

Tlt9 smlouva se vyhotowje ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž kaůdáze smluvních stran
obdrží po jednom jejím vyhotovení.

Jakékoliv zsnény a dodatky k této smlouvě jsou platné a účinné pouze v písemné formě a
musí b;ýt podepsány oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Neoddělitelnou součástí této smlouvy je její příloha č. l.

Tato smlouva bYla uzavřena dle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni
a,zanáPadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany na důkaz svého souhlasu s jejím
obsahem připojují své podpisy.

l.

J.

4.

5.

6.

V řlradci Králové dne 9.1t.2009

p r onaj ímatel,n*|#lluu[Jťů.#;"",

V }Iradci Králové dne 9.11.2009

Nájemce

petra kolečková

00528315
(1)

Hnizdova
Zvýraznění

Hnizdova
Zvýraznění

Hnizdova
Zvýraznění

Hnizdova
Zvýraznění

Hnizdova
Zvýraznění

Hnizdova
Zvýraznění

Hnizdova
Zvýraznění

Hnizdova
Zvýraznění

Hnizdova
Obdélník

Hnizdova
Obdélník

Hnizdova
Obdélník

Hnizdova
Obdélník

Hnizdova
Obdélník

Hnizdova
Obdélník

Hnizdova
Obdélník


